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CUPRINS 

1. BILANT la data de 31.12.2017  

2. CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE la data de 31.12.2017  

3. DATE INFORMATIVE la data de 31.12.2017  

4. SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE la data de 31.12.2017  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 











































SITUATIA MODIFICARII CAPITALURILOR PROPRII 
 

2017 
 

Denumirea elementului   
 Sold la  

 1 ianuarie  
2017 

 Cresteri    Reduceri    Sold la  
 31 decembrie 

2017 
 Total,  

 din care:  
 Prin  

 transfer  
 Total,  

 din care:  
 Prin  

 transfer  

Capital subscris  1.337.575 - - - - 1.337.575 

Rezerve din reevaluare  37.536.626 66.060.996   - 103.597.622 

Rezerve legale  267.515 - - - - 267.515 

Rezerve reprezentand surplusul realizat din 
rezerve din reevaluare 

 - - - - - - 

Alte rezerve  10.260.787 - - 10.260.787 - - 

Rezultatul reportat reprezentand profitul 
nerepartizat sau pierderea neacoperita 

Sold C - - - - - - 

Sold D - - - - - - 

Rezultatul reportat provenit din corectarea 
erorilor contabile 

Sold C - - - - - - 

Sold D - 4.325  - - 4325 

Rezultatul reportat provenit din trecerea la 
aplicarea reglementarilor contabile conforme 
cu Directiva a patra a Comunitatilor 
Economice Europene 

Sold C - - - - - - 

Sold D 
- - - - - - 

Profitul sau pierderea perioadei de raportare Sold C 15.352.214 16.587.592 - 15.352.214 - 16.587.592 

Sold D - - - - - - 
Repartizarea profitului  27.042 - - 27.042 - - 

Total capitaluri proprii  64.727.675 82.644.263 - 25.585.959 - 121.785.979 

 

Situatiile financiare au fost aprobate la data de 1 februarie 2018 de catre: 

 

Director General 
Rotaru Cristinel Ionel 

 
 
 

___________________ 

Sef Departament financiar – contabil si comercial 
Scarlat Nicolae Alin 

 
 
 

___________________ 
 



2016 

 

Denumirea elementului   
 Sold la  

 1 ianuarie  
2016 

 Cresteri    Reduceri    Sold la  
 31 decembrie 

2016 
 Total,  

 din care:  
 Prin  

 transfer  
 Total,  

 din care:  
 Prin  

 transfer  

Capital subscris  1.337.575 - - - - 1.337.575 

Rezerve din reevaluare  37.536.626 - - - - 37.536.626 

Rezerve legale  267.515 - - - - 267.515 

Rezerve reprezentand surplusul realizat din 
rezerve din reevaluare 

 - - - - - - 

Alte rezerve  - 10.260.787 - - - 10.260.787 

Rezultatul reportat reprezentand profitul 
nerepartizat sau pierderea neacoperita 

Sold C - - - - - - 

Sold D - - - - - - 

Rezultatul reportat provenit din corectarea 
erorilor contabile 

Sold C       

Sold D 8.662 - - 8662 - - 

Rezultatul reportat provenit din trecerea la 
aplicarea reglementarilor contabile conforme cu 
Directiva a patra a Comunitatilor Economice 
Europene 

Sold C 
- - - - - - 

Sold D 
- - - - - - 

Profitul sau pierderea perioadei de raportare Sold C 10.352.663 15.352.214 - 10.352.663 10.352.663 15.352.214 

Sold D       

Repartizarea profitului   27.042 - - - 27.042 

Total capitaluri proprii  49.485.717 25.585.959 - 10.344.001 10.352.663 64.727.675 

 

 

Situatiile financiare au fost aprobate la data de 1 februarie 2018 de catre: 

 

Director General 
Rotaru Cristinel Ionel 

 
 
 

___________________ 

Sef Departament financiar – contabil si comercial 
Scarlat Nicolae Alin 

 
 
 

___________________ 
 



Societatea a constituit rezerva legala conform prevederilor Legii Societatilor nr. 31/1990, , potrivit careia 5% din 

profitul contabil anual inainte de impozitare este transferat la rezerve legale pana cand soldul acestora atinge 

20% din capitalul social al Societatii.  

 

Cresterile in rezervele reprezentand surplusul realizat din rezerve de reevaluare au fost constituite prin 

transferul din rezerva de reevaluare a sumelor corespunzatoare activelor reevaluate pe masura ce acestea au 

fost folosite de societate. Surplusul realizat din rezerve de reevaluare astfel creat este distribuibil, in timp ce 

rezerva de revaluare nu este distribuibila.  

 

In situatia in care surplusul realizat din rezerve de reevaluare este distribuit, din punct de vedere fiscal acesta va 

fi impozitat in masura in care, in conformitate cu legislatia fiscala aplicabila la data efectuarii reevaluarii, 

cheltuielile cu amortizarea aferenta mijloacelor fixe reevaluate au fost considerate cheltuieli deductibile in 

calculul impozitului pe profit si respectiv surplusul realizat din rezerve de reevaluare nu a fost deja asimilat 

veniturilor pentru calculul impozitului pe profit.  

In cadrul exercitiului financiar 2017, Societatea a distribuit dividende in valoare de 25.585.960 lei (2016: 0 lei 


